

PRELEGENCI / MÓWCY wg kolejności wystąpień w Programie



Prof. dr hab. inż. Jan Szmidt

**Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich
Rektor Politechniki Warszawskiej**

Profesor nauk technicznych, Rektor Politechniki Warszawskiej w kadencjach 2012–2016 i 2016–2020. Współautor i autor dwóch monografii i dziesięciu rozdziałów w książkach polsko- i anglojęzycznych oraz ponad 580 publikacji naukowych. Uczestniczył w różnych międzynarodowych programach badawczych, był stażystą w Instytucie Technologii Elektronowej NPCP „CEMI” w Warszawie oraz w Carnegie Mellon University w Pittsburghu (USA). Jest współautorem lub autorem 14 zgłoszeń patentowych oraz ponad 50 raportów z realizacji projektów badawczych. Członek 25 rad naukowych, obecnie Rady Naukowo-Przemysłowej przy Sekretarzu Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej (od 2014), Rady Naukowej Instytutu Lotnictwa (2015-2019). Jest inicjatorem porozumienia UT3 w skład którego wchodzi Politechnika Warszawska, Politechnika Łódzka i Wojskowa Akademia Techniczna, oraz Polskiego Instytutu Technologii; ogólnopolskiego konsorcjum, w którym pełni funkcję Przewodniczącego Komitetu Sterującego PIT.



Jarosław Gowin

**Wicepremier
Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego**

W latach 2011 - 2013 minister sprawiedliwości, odpowiedzialny za ustawę deregulacyjną. W latach osiemdziesiątych był członkiem Niezależnego Zrzeszenia Studentów oraz „Solidarności”. Stypendysta Uniwersytetu Cambridge. W 2003 utworzył Wyższą Szkołę Europejską im. ks. Józefa Tischnera w Krakowie, której był rektorem do roku 2013. Senator VI kadencji. Członek Komisji Nauki i Edukacji oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Publicznej. Od 2007 r. poseł na Sejm RP VI i VII kadencji. Przewodniczący Klubu Parlamentarnego Zjednoczona Prawica w sejmie VII kadencji. Podczas swojej pracy parlamentarnej pełnił m.in. funkcje przewodniczącego Zespołu ds. Konwencji Bioetycznej, przewodniczącego nadzwyczajnej Komisji do rozpatrzenia poselskich projektów ustaw o zmianie Konstytucji RP oraz członka Rady Bezpieczeństwa Narodowego. Współpracuje z Fundacją św. Mikołaja, działającą na rzecz tworzenia domów samotnych matek i hospicjów, a także ze stowarzyszeniem SIEMACHA. Zasiada w Radzie Patronackiej Krakowskiego Hospicjum dla dzieci imienia ks. Józefa Tischnera.



Prof. dr hab. Jerzy Woźnicki

**Przewodniczący Komitetu Naukowego Konferencji
Prezes Fundacji Rektorów Polskich**

Profesor zwyczajny Politechniki Warszawskiej, a w latach 1996–2002 jej rektor, przewodniczący Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego (2014–2017), prezes Fundacji Rektorów Polskich (2002–), dyrektor Instytutu Społeczeństwa Wiedzy (2003–), przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (1999–2002), członek Prezydium KRASP i przewodniczący Komisji ds. Strategicznych Problemów Szkolnictwa Wyższego (2016–), członek Europejskiej Akademii Nauk i Sztuk w Sekcji V „Nauki Społeczne, Prawo i Ekonomia” (2015). Przewodniczący Komitetu Sterującego projektu wspólnego KRASP-FRP pn. Program rozwoju szkolnictwa wyższego do 2020 r. (2013–2015). Członek Komitetu Etyki w Nauce przy Prezydium PAN. Jest pomysłodawcą i współautorem Kodeksu „Dobre praktyki w szkołach wyższych” KRASP. Przewodniczy Kapitulie Konkursu Liderów Zarządzania Uczelnią LUMEN. Z ramienia KRASP jest członkiem Sektorowej Rady ds. Kompetencji Sektora Finansowego. Członek Zespołu do spraw monitorowania wdrażania reformy szkolnictwa wyższego i nauki powołanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (2019 –). Autor ponad 120 publikacji dotyczących zarządzania i systemowych uwarunkowań działania szkolnictwa wyższego, a także polityki edukacyjnej i naukowej, a w tym monografia autorska pt.: „Uczelnie akademickie jako instytucje życia publicznego” (2007), w 2009r. wydana przez UNESCO Cepes pt. „The University as an Institution of Public Domain: The Polish Perspective”.



Prof. dr hab. Michał Kleiber

Wiceprezes Europejskiej Akademii Nauk i Sztuk w Salzburgu

Członek rzeczywisty PAN, Prezes PAN w latach 2007–2015, Profesor zwyczajny nauk technicznych. Prezes Polskiej Akademii Nauk od 2007 r. do 2015 r. W latach 2001–2005 minister nauki i informatyzacji oraz przewodniczący Komitetu Badań Naukowych. W roku 2005 wybrany członkiem Europejskiej Rady Nauki w Brukseli. W latach 2006–2010 doradca społeczny prezydenta Lecha Kaczyńskiego. Wykładał i prowadził badania m.in. w Stuttgarcie, Bochum, Hannoverze i Darmstadt w Niemczech, w Berkeley, CA i Stoors, CN w USA, w Tokio w Japonii i w Hong Kongu. Jest specjalistą w zakresie mechaniki i informatyki. Głównym tematem jego pracy badawczej i dydaktycznej są zastosowania nowoczesnych technik komputerowych w badaniach naukowych, technice i medycynie – w szczególności do modelowania, analizy, symulacji i wizualizacji złożonych zjawisk nieliniowej termomechaniki. Jest autorem bądź współautorem ponad 240 prac naukowych oraz 7 książek opublikowanych w wydawnictwach o światowej renomie. Jest członkiem rad redakcyjnych 17 międzynarodowych czasopism naukowych, w tym redaktorem naczelnym prestiżowego czasopisma o światowej renomie „Archives of Computational Methods in Engineering” (Springer). Jest członkiem zwyczajnym Towarzystwa Naukowego Warszawskiego. Został wybrany członkiem zagranicznym Austriackiej Akademii Nauk, członkiem Europejskiej Akademii Nauk i Sztuk w Salzburgu oraz członkiem Academia Europaea z siedzibą w Londynie. Prezydent Europejskiego Forum Nauk o Materiałach. Prezydent Europejskiego Towarzystwa Metod Komputerowych w Badaniach Stosowanych.

PRELEGENCI / MÓWCY wg kolejności wystąpień w Programie



Prof. dr hab. Zbigniew Marciniak

Przewodniczący Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Matematyk; od 1976 roku pracuje w Instytucie Matematyki Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 2005-2007 pełnił funkcję Przewodniczącego Państwowej Komisji Akredytacyjnej, a od października 2007 roku przewodniczącego Komisji Dydaktyki Komitetu Matematyki Polskiej Akademii Nauk. W latach 2007-2009 sprawował funkcję Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej; w latach 2010-2011 Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Członek Komitetu Matematyki PAN. Zasiada w komitetach redakcyjnych czasopism „Delta” i „Algebra and Discrete Mathematics”, od 2002 r. członek zespołu ekspertów matematycznych badania OECD PISA. Od 2016 r. członek Senior Expert Group w OECD oraz Technical Advisory Board w Banku Światowym. Członek Senatu Uniwersytetu Warszawskiego, przewodniczący Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego.



Piotr Müller

Sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów Rzecznik prasowy Rządu RP

Prawnik, absolwent Uniwersytetu Warszawskiego. Od stycznia 2018 poseł na Sejm RP. Do czerwca 2019 wiceminister nauki i szkolnictwa wyższego odpowiedzialny za reformę nauki i szkolnictwa wyższego oraz koordynację zadań związanych ze szkolnictwem wyższym – w tym nadzór nad uczelniami. Członek Komitetu Społecznego Rady Ministrów. W latach 2013-2014 pełnił funkcję Przewodniczącego Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. Był ekspertem Polskiej Komisji Akredytacyjnej oraz członkiem Prezydium PKA (2013-2014). Od listopada 2015 do kwietnia 2017 był doradcą Wiceprezesa Rady Ministrów Jarosława Gowina. W lutym 2017 został powołany w skład zespołu legislacyjnego przygotowującego projekt nowej ustawy *Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce*. Od kwietnia 2017 r. do stycznia 2018 r. pełnił funkcję dyrektora Biura Ministra w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego.



Prof. dr hab. Maciej Żylicz

Prezes Zarządu Fundacji na rzecz Nauki Polskiej

Profesor z zakresu biologii molekularnej i biochemii. W latach 1980-1999 nauczyciel akademicki UG (w tym w latach 1990-1993: prorektor ds. nauki), a w latach 1999-2005 – UW. W latach 1999-2016 pracownik naukowy Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie. Od 2005 r. jest prezesem zarządu Fundacji na rzecz Nauki Polskiej. Członek wielu krajowych i zagranicznych akademii nauk, laureat licznych nagród naukowych (w tym Nagrody FNP). Doktor honoris causa Uniwersytetów: Wrocławskiego, Gdańskiego i Jagiellońskiego. Członek rzeczywisty Polskiej Akademii Nauk, członek korespondent Polskiej Akademii Umiejętności. W latach 2010-2015 był społecznym doradcą prezydenta Bronisława Komorowskiego. Przewodniczący Zespołu do spraw monitorowania wdrażania reformy szkolnictwa wyższego i nauki powołanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (2019 -).



Prof. dr hab. Marek Kwiek

Dyrektor Centrum Studiów nad Polityką Publiczną

Kierownik Katedry UNESCO Badań Instytucjonalnych i Polityki Szkolnictwa Wyższego UAM w Poznaniu. Od dwudziestu lat prowadzi rozległe, międzynarodowe badania instytucji uniwersytetu w ramach socjologii nauki i ilościowych badań nauki. Międzynarodowy doradca w sprawach polityki szkolnictwa wyższego (OECD, Komisja Europejska, Rada Europy, Parlament Europejski, OBWE, USAID, UNDP i Bank Światowy). Kierownik lub partner w 25 międzynarodowych projektach badawczych związanych z polityką naukową i polityką szkolnictwa wyższego, finansowanych m.in. przez fundację Fulbrighta, Forda i Rockefellera, 6 i 7 unijne Programy Ramowe, European Science Foundation i NCN. Ponadto kierownik ok. 25 międzynarodowych projektów z polityki publicznej w obszarze szkolnictwa wyższego w kilkunastu krajach. Kierownik zespołu „Ustawa 2.0” dla MNiSW (2016-2017) przygotowującego założenia reformy szkolnictwa wyższego. Autor 8 monografii i 180 artykułów, przede wszystkim w obiegu międzynarodowym. Jego najnowsza monografia to *Changing European Academics: A Comparative Study of Social Stratification, Work Patterns and Research Productivity* (Routledge 2019), podsumowanie pięcioletnich badań. Ostatnia polska monografia to *Uniwersytet w dobie przemian. Instytucje i kadra akademicka w warunkach rosnącej konkurencji* (PWN 2015). W latach 2012-2017 kierował projektem MAESTRO (NCN): Program Międzynarodowych Badań Porównawczych Szkolnictwa Wyższego, a w 2015 r. otrzymał dwuletnie „subsydium profesorskie” w programie MISTRZ Fundacji na Rzecz Nauki Polskiej (FNP). Od 2018 r. jest członkiem zwyczajnym European Academy of Sciences and Arts jako jeden z 34 Polaków.

PRELEGENCI / MÓWCY wg kolejności wystąpień w Programie



Prof. dr hab. Wiesław Banyś

**Wiceprzewodniczący Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego
Honorowy Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich**

Członek Komisji do spraw etyki w nauce PAN w kadencji 2019–2022, Rektor Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach w latach 2008–16, Przewodniczący Konferencji Rektorów Uniwersytetów Polskich (2008–2012), a w latach 2012–16 Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich, w latach 2015–2019 członek zarządu European University Association (EUA), członek Rady NAWA. Jest autorem 3 monografii, ponad 70 artykułów naukowych, współredaktorem 3 prac zbiorowych, redaktorem naukowym międzynarodowego czasopisma językoznawstwa ogólnego i romańskiego „Neophilologica” (31 tomów). Członek 5 towarzystw językoznawczych w Polsce, Francji i Stanach Zjednoczonych. Uczestniczył w 9 międzynarodowych grantach badawczych oraz 2 międzynarodowych grupach badawczych.



Prof. dr hab. Tomasz Szapiro

**Przewodniczący Komisji ds. Akredytacji i Rankingów
Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich**

Profesor zwyczajny w Szkole Głównej Handlowej. Rektor tej uczelni w kadencji 2012–2016. Profesor w Instytucie Problemów Współczesnej Cywilizacji, Adjunct Professor of International Business Studies w Carlson School of Business Uniwersytetu Minnesoty w Minneapolis, USA. Członek Prezydium Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego i Przewodniczący Komisji Kształcenia Rady. Członek Rady Narodowego Centrum Nauki. Przewodniczy powołanemu przy Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej Komitetowi Naukowemu ds. Międzynarodowej Promocji Nauki Polskiej. Przewodniczący Stypendialnej Kapituły „Polityki”. Zajmuje się metodami analizy decyzji w ekonomii i w zarządzaniu. Autor lub współautor sześciu książek, współredaktor naukowy rocznika Annals of Operations Research, ponad 100 artykułów i prac konferencyjnych zamieszczanych m.in. w Operations Research, IEEE Transactions on System Man and Cybernetics, European Journal of Operations Research.



Prof. nzw. dr hab. Ewa Chmielecka

Fundacja Rektorów Polskich

Profesor nadzwyczajny Kolegium Ekonomiczno-Społecznego w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, przedstawicielka Polski w EQF Advisory Group przy Komisji Europejskiej. Promotor i Ekspert Boloński, członek Zarządu Fundacji Rektorów Polskich, przewodnicząca Zespołu Bolońskiego Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich, do 2018 roku członek Komitetu Etyki w Nauce przy Prezydium PAN.



Prof. dr hab. Roman Z. Morawski

Politechnika Warszawska

Profesor metrologii w Instytucie Radioelektroniki i Technik Multimedialnych na Wydziale Elektroniki i Technik Informacyjnych Politechniki Warszawskiej. Jego dorobek badawczy (ponad 50 projektów, ponad 200 publikacji i patentów) związany jest głównie z przetwarzaniem danych pomiarowych; opublikował, między innymi, monografię Metody odtwarzania sygnałów pomiarowych (Metrologia i Systemy Pomiarowe, 1989) oraz fundamentalny artykuł „An application-oriented mathematical meta-model of measurement” (Measurement, 2013). Interesuje się ponadto organizacją szkolnictwa wyższego oraz metodologią i etyką badań naukowych. Jego dorobek w tym zakresie obejmuje blisko 100 publikacji, m.in. książki: Etyczne aspekty działalności badawczej w naukach empirycznych (Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego, 2011) i Technoscintific Research: Methodological and Ethical Aspects (Walter De Gruyter, 2019).

PRELEGENCI / MÓWCY wg kolejności wystąpień w Programie



Prof. dr hab. Andrzej Kraśniewski

Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich
Politechnika Warszawska

Przewodniczący Komisji ds. Kształcenia na Wydziale Elektroniki i Technik Informacyjnych Politechniki Warszawskiej; pełnomocnik Rektora PW ds. wdrażania Procesu Bolońskiego i studiów doktoranckich; Sekretarz Generalny Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (od 1999 r.); członek zespołu opracowującego „Strategię rozwoju szkolnictwa wyższego 2010-2020: projekt środowiskowy”; współtwórca projektu Krajowych Ram Kwalifikacji dla szkolnictwa wyższego; członek Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji; laureat indywidualnej nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego I stopnia za wdrożenie i upowszechnienie nowatorskich rozwiązań podnoszących standardy kształcenia na studiach doktoranckich i ich promocję na forum międzynarodowym (2010); członek ciała nadzorujących (Steering Committee, Advisory Board) realizację projektów koordynowanych przez European University Association, w tym projektu „Accountable Research Environments for Doctoral Education”; autor ok. 140 publikacji w dziedzinie inżynierii komputerowej oraz ok. 55 prac dotyczących szkolnictwa wyższego.



Dr hab. prof. UMK Dominik Antonowicz

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu

Doktor socjologii, adiunkt w Instytucie Socjologii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Socjolog, menedżer publiczny, badacz szkolnictwa wyższego i analityk polityki. Jego zainteresowania naukowe obejmują globalizację, politykę publiczną i szkolnictwo wyższe, europejską politykę edukacyjną, organizacje międzynarodowe, nowoczesną instytucję uczelni, przemiany zawodu akademickiego, a także fandom sportowy. Jako ekspert i doradca współpracował z OECD, Komisją Europejską, ale także rządem ukraińskim oraz think-tankami w całej Europie. Zasiadał w wielu strategicznych zespołach eksperckich pracujących przy Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a obecnie jest członkiem Komitetu Ewaluacji Jednostek Naukowych (KEJN). Jest autorem dwóch książek oraz kilkudziesięciu artykułów naukowych z zakresu nauki i szkolnictwa wyższego publikowanych w najbardziej prestiżowych polskich międzynarodowych periodykach naukowych (Higher Education, Studies in Higher Education) oraz rozdziałów w monografiach wydanych przez prestiżowe domy wydawnicze (np. Oxford University Press, Routledge, Pelgrave-Macmillan, Springer czy Sense).



Prof. dr hab. Andrzej Eliaz

SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny

Profesor Andrzej Eliaz jest psychologiem. Specjalizuje się w psychologii różnic indywidualnych, kształtowaniu się temperamentu w rozwoju człowieka, psychologii ekologicznej. Był redaktorem naczelnym „Studiów Psychologicznych”. Pełnił liczne funkcje naukowe, społeczne i administracyjne, między innymi, w latach 2002-2004 przewodniczył Europejskiemu Towarzystwu Psychologii Osobowości (European Association of Personality Psychology). Jest jednym z założycieli Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie, przekształconej w SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny. Przez 20 lat pełnił funkcję rektora tej uczelni. Obecnie przewodniczy Radzie Powierniczej Uniwersytetu SWPS oraz Komisji ds. Odpowiedzialności i Komunikacji Społecznej KRASP. Ustawicznie podejmuje działania na rzecz jakości w polskim szkolnictwie wyższym, reformowania i unowocześniania programów nauczania.



Dr Iryna Degtyarova

Fundacja Rektorów Polskich

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji (SGH, 2019). Od r. 2017 – sekretarz Komisji Strategicznych Problemów Szkolnictwa Wyższego KRASP, członek jej Zespołu Redakcyjnego. W latach 2014-2017 doradca społeczny Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawach governance i współpracy z Ukrainą. Od roku 2015 wiceprzewodnicząca Rady Młodych Naukowców przy Ministerstwie Edukacji i Nauki Ukrainy. W latach 2016-2017 członek Zarządu Europejskiej Rady Doktorantów i Młodych naukowców EURODOC, od roku 2017 – członek Grupy Doradczej, Przewodnicząca Grupy roboczej nt. rzetelności badawczej. Od 2018 r. członek zespołu ekspertów Komisji Europejskiej ds. monitorowania losów absolwentów.

PRELEGENCI / MÓWCY wg kolejności wystąpień w Programie



Dr hab. Agnieszka Dziedziczak-Foltyn

Uniwersytet Łódzki

Adiunkt w Instytucie Socjologii na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego. Jako socjolog edukacji początkowo zajmowała się relacjami pomiędzy kształceniem akademickim a rynkiem pracy, czemu poświęciła pracę doktorską. Od kilkunastu lat analizuje politykę szkolnictwa wyższego i nauki, w tym procesy reformowania. Jest autorką dwóch książek oraz kilkudziesięciu artykułów naukowych i rozdziałów w książkach z zakresu szkolnictwa wyższego. Habilitację uzyskała na podstawie monografii opublikowanej w 2017 r. pt. *Reforma szkolnictwa wyższego w Polsce w debacie publicznej. Bilans dyskusji o uniwersytetach (1990-2015)*. Jest autorką ekspertyzy w imieniu Polskiego Towarzystwa Socjologicznego dla Biura Analiz Sejmowych dotyczącej projektu Ustawy 2.0. Jako zwolenniczka metod edukacji spersonalizowanej – opisuje je w publikacjach dotyczących tutoringu, coachingu i mentoringu w szkolnictwie wyższym (jest akredytowanym tutorem akademickim).



Dr Robert Seliga

Społeczna Akademia Nauk

Doktor nauk ekonomicznych. Jego zainteresowania badawcze obejmują obszar zarządzania, a w szczególności: zarządzanie w sektorze szkolnictwa wyższego, marketing szkół wyższych. Obecnie jest nauczycielem akademickim Społecznej Akademii Nauk, pełni funkcję Prodziekana Wydziału Społecznej Akademii Nauk w Londynie oraz Dyrektora Działu Nauki SAN. Jest zastępcą redaktora czasopisma naukowego *Journal of Intercultural Management* oraz członkiem komitetu redakcyjnego czasopisma naukowego „Przedsiębiorczość i Zarządzanie”. W latach 2013 - 2016 był Dyrektorem Akademickiego Centrum Jakości Kształcenia i Doskonalenia Akademickiego Społecznej Akademii Nauk. Obecnie jest wykonawcą w projekcie MNISW „Dialog”, „Doskonalenie organizacyjne uczelni przyszłości UNIFUT.PL”.



Dr hab. prof. ALK Grzegorz Mazurek

Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie

Pracownik naukowy Akademii Leona Koźmińskiego, specjalizujący się w tematyce transformacji cyfrowej marketingu i organizacji, szczególnie w kontekście instytucji szkolnictwa wyższego. Jest również Dyrektorem Centrum Badań Transformacji Cyfrowej – CYBERMAN. Od 2016 roku jest członkiem Komisji ds. Współpracy Międzynarodowej KRASP, a w latach 2016-18 był członkiem Rady ds. Cyfryzacji przy Ministrze Cyfryzacji. Od 2012 roku w Akademii Leona Koźmińskiego pełni funkcję Prorektora ds. Współpracy Zagranicznej, odpowiadając za całościową strategię umiędzynarodowienia, międzynarodowe akredytacje, wizerunek Uczelni oraz działania marketingowe w kraju i zagranicą. Jest m.in. autorem trzech monografii: *Transformacja cyfrowa – perspektywa marketingu* (PWN, 2019); *Znaczenie wirtualizacji marketingu w sieciowym kreowaniu wartości* (Poltext, 2012), *Blogi i wirtualne społeczności – wykorzystanie w marketingu* (Wolters Kluwer, 2008) oraz współautorem wydanego w maju 2018 roku podręcznika *E-marketing – planowanie, narzędzia i praktyka*. Prowadził badania, staże naukowe oraz zajęcia dydaktyczne w takich ośrodkach jak m.in.: IESE Business School (Hiszpania), University of Tilburg (Holandia), ESCP Europe i École de Management de Normandie (Francja), ISCTE (Portugalia), Nottingham Trent University (Wlk. Brytania), Soongsil University (Korea Płd.), Universidad del Pacífico (Peru), University of Reykjavik (Islandia). Ściśle współpracuje ze środowiskiem gospodarki elektronicznej, m.in. z Izłą Gospodarki Elektronicznej i Interactive Advertising Bureau.



Dr hab. Iga Magda, prof. uczelni

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

Doktor hab. nauk ekonomicznych, prof. uczelni w Katedrze Ekonomii I. Wykłada makroekonomię, ekonomię pracy i ekonomię zdrowia. Jest członkiem sieci IZA Research Fellows oraz wiceprezeską Instytutu Badań Strukturalnych. Wcześniej pracowała w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, gdzie koordynowała prace badawcze oraz współpracowała z Grupami Roboczymi Komisji Europejskiej i OECD w obszarze rynku pracy i polityki społecznej. Otrzymała staże naukowe w University College London (2009) i Institute for Social and Economic Research, University of Essex (2007). W pracy badawczej zajmuje się problematyką rynku pracy, polityki społecznej, edukacji i zdrowia. Autorka i współautorka publikacji z tych obszarów.

PRELEGENCI / MÓWCY wg kolejności wystąpień w Programie



Prof. UAM dr hab. Emanuel Kulczycki

Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu

Filozof badający ewaluację nauki, kierownik grupy badawczej *Scholarly Communication Research Group* w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Członek Komitetu Ewaluacji Jednostek Naukowych oraz Komisji Ewaluacji Nauki w MNiSW. Obecnie kieruje projektami „European Network for Research Evaluation in the Social Sciences and the Humanities” (2016–2020; COST Action) oraz „Punktoza w czasach systemów ewaluacji nauki” (2018–2023; NCN). Ostatnio publikował m.in. w „Nature”, „Research Evaluation”, „Journal of Informetrics”, „Scientometrics” oraz „Aslib Journal of Information Management”.



Dr inż. Kinga Kurowska-Wilczyńska

Politechnika Warszawska

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu; prowadzi badania naukowe w zakresie zarządzania szkolnictwem wyższym, innowacyjnych form kształcenia, e-learningu, edukacji pozaformalnej i nieformalnej. Na Politechnice Warszawskiej pełni funkcję pełnomocnika rektora ds. rozwoju innowacyjnych form kształcenia oraz przewodniczy Zespołowi Rectorskiemu ds. Innowacyjnych Form Kształcenia (INFOX PW, Warsaw Design Factory). Jest także prezesem Fundacji Młodej Nauki, gdzie kieruje projektem na zlecenie MNiSW pn. Polski MOOC (platforma edukacyjna NAVOICA). Była wiceprzewodniczącą Rady Młodych Naukowców przy Ministrze Nauki i Szkolnictwa Wyższego (III i IV kadencji), a także ekspertem Polskiej Komisji Akredytacyjnej (2011-2017) oraz przewodniczącą Krajowej Reprezentacji Doktorantów (2010-2011).



Dr Jacek Lewicki

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce (Uniwersytet Jagielloński), ekspert Polskiej Komisji Akredytacyjnej. P.o. Dyrektora Ośrodka Rozwoju Studiów Ekonomicznych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Pracował m.in. w Instytucie Badań Edukacyjnych w Warszawie (2013-2015). Pełnił funkcję m.in. Członka Rady Młodych Naukowców przy MNiSW (2012-2015), eksperta ds. doktoranckich PKA (2012-2013), eksperta bolońskiego (2011-2013), wiceprzewodniczącego Krajowej Reprezentacji Doktorantów (2009-2011). Interesuje się problematyką polityk publicznych w obszarach szkolnictwa wyższego i nauki, kształceniem na poziomie doktorskim, edukacją nieformalną oraz uczeniem się przez całe życie.



Dr Adam Sztot

**Instytut Rozwoju Szkolnictwa Wyższego
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie**

Doktor nauk prawnych. Specjalizuje się w problematyce praktycznego stosowania przepisów w sektorze szkolnictwa wyższego oraz zagadnieniach ustroju uczelni i jakości kształcenia. Współpracuje z uczelniami jako konsultant i doradca m.in. w zakresie opracowywania strategii rozwoju oraz kluczowych wewnętrznych aktów prawnych (statuty, regulaminy). Autor licznych publikacji naukowych, w tym poświęconych prawnym aspektom studiów wyższych, organizator i współorganizator konferencji naukowych z zakresu szkolnictwa wyższego. Doświadczony szkoleniowiec. Ekspert i członek gremiów sektora szkolnictwa wyższego i nauki (był m.in. ekspertem ds. jakości Polskiej Komisji Akredytacyjnej oraz ekspertem ds. formalno-prawnych PKA, pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Młodych Naukowców przy Ministrze Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Rzecznika Praw Studenta). Uczestniczył w pracach zespołu „Statut.2.0”.